
                                                                                                               

 

Warszaw, dn. 22.09.2014  

 

Informacja prasowa 

Laureaci drugiej edycji Konkursu im. prof. Zbigniewa Religi wyłonieni 

Z grona nominowanych lekarzy, rehabilitantów i placówek służby zdrowia zgłoszonych przez 

rodziców, opiekunów oraz podopiecznych naszej Fundacji Kapituła Konkursu pod przewodnictwem 

prof. Anny Wajszczuk-Religi dokonała wyboru tych, którzy zostaną uhonorowani medalami  

i wyróżnieniami. Poznamy ich 23 października podczas uroczystości rozdania nagród.  

Uroczyste wręczenie medali  i wyróżnień w kategorii „Wyjątkowy Lekarz”, „Wyjątkowy rehabilitant”, 
„Wzorcowa Placówka Służby Zdrowia” odbędzie się 23 października o godzinie 12.00 w Pałacu 
Prymasowskim w Warszawie. 
 

Konkurs im. prof. Zbigniewa Religi ma na celu promowanie tych lekarzy i rehabilitantów, którzy 

wykazują się wyjątkową troską i empatią w podejściu do małych pacjentów. „Właśnie takim lekarzem 

był prof. Zbigniew Religa, dla którego dobro pacjenta było zawsze na pierwszym planie. 

Organizowanie Konkursu jego imienia to nie tylko docenienie wyjątkowych postaw lekarzy i 

rehabilitantów, ale także przywołanie niezwykłej postaci profesora, który jest patronem naszej 

Fundacji” – wyjaśnia Stanisław Kowalski, prezes Zarządu i założyciel Fundacji Dzieciom „Zdążyć z 

Pomocą”.  

W Konkursie doceniane są także placówki służby zdrowia, które traktują pacjentów z życzliwością i 

oddaniem, a także otaczają ich opieką na najwyższym poziomie. Lekarzy, rehabilitantów i placówki 

służby zdrowia mógł nominować każdy rodzic lub opiekun podopiecznego oraz pełnoletni 

podopieczni Fundacji.   

W trakcie uroczystości prezes Fundacji Stanisław Kowalski wręczy także medale „Ecce Homo – Gloria 
Homini” osobom zaangażowanym w niesienie pomocy dzieciom. Medale otrzymają Dominika Kulczyk 
- prezes Zarządu Fundacji Kulczyk Foundation i Janusz Braun - prezes Zarządu Telewizji Polskiej. 
Statuetkę „Dobro, Prawda, Piękno” za produkcję filmu o profesorze Zbigniewie Relidze „Bogowie” 
otrzyma Krzysztof Rak, producent i scenarzysta.   
 
Galę uświetni recital gwiazdy sceny operetkowej i musicalowej Grażyny Brodzińskiej. Uroczystość 
poprowadzą Anna Popek i Michał Olszański.  
 
 
Więcej informacji:  
Monika Sadowa tel. 882 174 171,  
e-mail: m.sadowa@dzieciom.pl 
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